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Nr Sprawy: EK-ZZ/ZP.261.65.D.2024 

 

 

 

                       Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r 

w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowych na „dostawę 

jednorazowego sprzętu i wyrobów medycznych” odpowiadamy na zapytania Wykonawców: 

 

 

Pytanie 1: Dotyczy pakietu 11. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu nieodpłatnego użyczenia 

konsoli shavera oraz 3 rękojeści na czas trwania umowy w związku z tym, że w Pakiecie 11 w 

formularzu cenowym nie ma wymienionych do zaoferowania ostrzy, do których wyżej wymieniony 

sprzęt jest niezbędny. 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od użyczenia konsoli shavera oraz 3 rękojeści na czas trwania 

umowy. 

 

Pytanie 2: Dotyczy §5 umowy użyczenia sprzętu medycznego do zadania 11 (załącznik nr 1 do 

umowy). Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia na okres trwania umowy przedmiotu 

użyczenia od wszelkich ryzyk, określonego w §2A ust. 10? Obecny zapis nakłada na Wykonawcę 

obowiązek ubezpieczenia wyrobów, które znajdują się w użyczeniu Zamawiającego. Zapis ten jest 

sprzeczny z postanowieniami k.c. i ideą instytucji użyczenia. Wykonawca może odpowiadać i 

ubezpieczyć wyroby jedynie do momentu odbioru ich przez Zamawiającego. W przypadku 

konieczności ubezpieczenia wyrobów w siedzibie Zamawiającego Wykonawca musi posiadać m.in. 

takie informacje jak: miejsce przechowywania wyrobów, ilość zamków atestowanych, listę osób 

posiadających dostęp do pomieszczeń, środki zabezpieczeń ppoż oraz przed włamaniem itp. Biorąc 

pod uwagę powyższe wnosimy o odstąpienie od wymogu ubezpieczenia wyrobów u Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie 3: Dotyczy §2 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ). Czy Zamawiający odstąpi od 

składania zamówień poprzez faks?. W dobie elektronizacji Wykonawca odchodzi od komunikacji za 

pośrednictwem faksu. Komunikacja drogą mailową pozwala na natychmiastową wymianę informacji, 

co jest kluczowe w terminowej realizacji zamówień. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 4: Zadanie 1, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania 

o parametrach: 

•         posiada zintegrowany łącznik o kącie 90° do podłączenia rurki i respiratora  

•         dodatkowa, obrotowa złączka 15mm 

•         posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) zamykany kapturkiem 

zamocowanym do portu kompatybilny z połączeniem luer  
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•         posiada zamykany port do podawania leków wziewnych (MDI)  

•         posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje 

drobnoustroje i jest uszczelniona co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej  

•         posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w 

sposób zapobiegający zagubieniu  

•         regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem 

cewnika oraz informacją „OPEN”  

•         blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180°  

•         samouszczelniająca się zastawka izolująca cewnik od pacjenta 

•         system wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką 

intubacyjną bez uszkodzenia elementów  

•         cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych 

krawędzi, wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas przepłukiwania  

•         cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości 

skalowane co 1 cm  

•         oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania oraz 

kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy systemu z 

rękawem ochronnym  

•         w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim  

•         system stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z 

opakowania 

•         w zestawie do użytku opcjonalnego przestrzeń martwa, zatyczka portu do leków wziewnych, 

łącznik 

•         sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu  

•         jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin  

•         pakowana folia/papier 

• rozmiary: dla rurek intubacyjnych: dł. 60cm (10, 12, 14, 16 FR) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 5: Zadanie 3 - Czy Zamawiający oczekuje produktów jednego producenta? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 6: Zadanie 3 - Czy Zamawiający dopuści rurki z medycznego PVC? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

 

Pytanie 7: Zadanie 3, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści rurkę o parametrach: 

• Ustno-nosowa 

• Typ Murphy 

• Wykonana z medycznego PVC 

• Kanał wbudowany w ściankę rurki do odsysania wydzieliny znad mankietu 
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• Dren odsysający zakończony uniwersalnym łącznikiem 

• Mankiet niskociśnieniowy, wysokoobjętościowy 

• Balonik kontrolny znakowany rozmiarem rurki,  objętością mankietu i numerem LOT 

• Przezroczysta 

• Linia rtg na całej długości rurki 

• Czytelne oznaczenie rozmiaru rurki na samej rurce, na baloniku oraz na łączniku 

• Pojedynczy znacznik głębokości  

• Skalowana co 1cm 

• Jałowa, jednorazowego użytku 

• Pakowana w opakowanie papier-folia zachowujące kształt rurki 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

 

Pytanie 8: Zadanie 6 - Czy Zamawiający dopuści rozmiary CH16, CH18, CH21 długości 105cm - dla 

dorosłych oraz CH 14 długości 65cm - dla dzieci? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

 

 

 

Z poważaniem 
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